
OBUV

VELKÝ TEST

NÍZKÁ VÁHA NÍZKÁ VÁHA

- lehké a velmi pohodlné při výstupu
- snadná manipulace
- Velcro Power Strap s paměťovou 
funkcí
- sportovní sjezdový výkon

- nastavitelný skelet
- nejlepší vnitřní bota ve své třídě 
(nastavitelná)
- nejlepší komfort při výstupu
- velmi sportovní sjezdový výkon
- měřítko pro lehké modely

- nová skvělá vnitřní bota
- vynikající manipulace
- uzavírací systém Twistfit
- velmi pohodlné při výstupu
- skvělý sjezdový výkon

- optimální pohodlí při výstupu
- propracovaný mechanismus zapínání 
a systém Boa® Fit
- stélka WarmSole® (vyjímatelná)
- skvělá skialpinistická bota s velmi 
dobrými sjezdovými vlastnostmi

- nová vlajková loď řady MTN se 
systémem Boa® Fit
- superlehké a nesmírně pohodlné při 
výstupu
- příjemný, progresivní a rovnoměrný 
flex
- vynikající výkon při sjezdu a velmi 
dobré držení v oblasti paty a kotníku

- velmi kompaktní - při sjezdu působí 
jako sjezdová bota
- perfektní sjezdové vlastnosti s velmi 
rovnoměrným flexem
- extrémně pohodlné stoupání v tomto 
segmentu
- podrážka GripWalk
- nové měřítko v této kategorii

- velmi kompaktní - při sjezdu působí 
jako sjezdová bota
- perfektní sjezdové vlastnosti s velmi 
rovnoměrným flexem
- extrémně pohodlné stoupání v tomto 
segmentu
- podrážka GripWalk
- nové měřítko v této kategorii

neuvedeno
V:
Rotace holeně:
Šířka skeletu:
Materiál:

Vnitřní bota:

V:
Rotace holeně:
Šířka skeletu:
Materiál:

Vnitřní bota:
neuvedeno

V:
Rotace holeně:
Šířka skeletu:
Materiál: Vnitřní bota:

neuvedeno
V:
Rotace holeně:
Šířka skeletu:
Materiál:

Vnitřní bota:

V:
Rotace holeně:
Šířka skeletu:
Materiál: Vnitřní bota:

V:
Rotace holeně:
Šířka skeletu:
Materiál: Vnitřní

V:
Rotace holeně:
Šířka skeletu:
Materiál:

Vnitřní bota: bota:


